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PEUGEOT EXPERT VAN

Bepcusa AOBuraTten I\:I(gl;.'l;"KogT TpaHcMucua Nlopueo Bpoi mecTa MiEEEEE:eH g‘s’:s?::; Kon HEHﬂa.ﬂE(l:JR c LI.eHEESBa c
Standard 1,5 BlueHDi S&S 88/120 6 MT ansen 2+1 1100 53 2PKOF2NP7KBOAOLO 31822,22 62 238,85
Standard 2,2 BlueHDi S&S 110/150 6 MT ansen 2+1 1335 53 2PKOF2NJ6KBOAOLO 33 451,85 65 426,13
Standard 2,2 BlueHDi S&S 110/150 8 AT ansen 2+1 1335 53 2PKOF2NJ61BOAOLO 34785,18 68 033,89
Standard 2,2 BlueHDi S&S 132/180 8 AT ansen 2+1 1335 53 2PKOF2NJ51BOAOLO 36 562,97 71510,95
Standard Electric 50kWH 100/136 penykTop eneKkTpm4ecTBo 2+1 1000 5.3 2PKOF2NZEFBOAOLO 42 933,34 83 970,31
Standard Electric 75kWH 100/136 penykTop enekTpm4ecTBo 2+1 1000 5.3 Z2PKOF2ZNETFBOAOLO 49 896,30 97 588,68

Long 1,5 BlueHDi S&S 88/120 6 MT pusen 2+1 1100 6.1 2PKOF3NP7KBOAOLO 33533,33 65 585,49
Long 2,2 BlueHDi S&S 110/150 6 MT pusen 2+1 1335 6.1 2PKOF3NJ6KBOAOLO 35 162,96 68772,77
Long 2,2 BlueHDi S&S 110/150 8 AT pusen 2+1 1335 6.1 2PKOF3NJ61BOAOLO 36 496,30 71380,55
Long 2,2 BlueHDi S&S 132/180 8 AT pusen 2+1 1335 6.1 2PKOF3NJ51BOAOLO 38 274,07 74857,57
Long Electric 50kWH 100/136 peoykTop eneKTpMYecTBO 2+1 1000 6.1 2PKOF3NZEFBOAOLO L4 644,44 87 316,93
Long Electric 75kWH 100/136 penykTop eneKTpUYecTBO 2+1 1000 6.1 2PKOF3NETFBOAOLO 51607,40 100 935,30

S&S - cuctema Stop&Start, KoaTo M3KAKYBA ABUraTend Npuv NPecTon M aBTOMaTUYHO ro cCTapTypa Npu OTAYyCKaHe Ha cnmpadkaTa

6 MT — 6 CTeneHHa MexaHM4YHa CKOPOCTHA KyTua
8 AT — 8 CTeneHHa aBTOMaTU4YHA CKOPOCTHA KyTuA

MNMoco4yeHnTe ueHu ca c BkntodeH OOC v TpaHCNOPT A0 CbOTBETHOTO AnnbpcTBo HA PEUGEOT B cTpaHaTa. UeHuTe BkNoYBaT pervcTpauioHHU TaKCU, KaKTo U APYrv AbpXXaBHU AaHbuu 1/vnun Takcun. Bcnukm
O0aHHW B LUEHOBaTa NIUCTa OTroBapdaT Ha MHGOpMauuaTa, U3BECTHa KbM MOMEHTa Ha um3gaBaHeTo My. LleHoBaTa nucTa npeactaBa MpernopbyYUTenHU CTOMHOCTU UM OpPUEeHTUPOBBYHO obopyaBaHe Ha
aBToOMOBUNMTE, KOUTO MOAMEeXKaT Ha aKTyanM3auuun, KaTo HAMA XapakTep Ha KOHKpeTHa odepTa. MapkaTa Ha ryMuTe He MoXke Aa bbae ob6ekT Ha onuua nMpu nopbykaTa. Ec Edp En AyToMoTuB cv 3anasea
NnpaBoOTO Aa BHAcA NpoMeHu B creundukaummTe n ueHnTe 6e3 npegynpexkaeHve. HacTtodawaTa ueHoBa nMcTa HAMa cuiaTa Ha gorosop. 3a nogpobHa nHdbopmMauua, Monga obbpHeTe ce KbM Hal-bnmnskma annbp
Ha PEUGEOT.



PEUGEOT EXPERT EXTENDED CAB

Makcumane

Bepcusn AsuraTten h:l(g".:."'l"'KogT TpaHcMucusa NNopuso Bpo mecTa H :ggc;:eu gg:‘::;'; Kopn LIeHnaFI"EéJR c ueHEESBa c
Standard 2,2 BlueHDi S&S 110/150 6 MT ansen 5+1 1000 3.2 2PKOF7NJ6KBOAOLO 36 562,97 71510,95
Standard 2,2 BlueHDi S&S 110/150 8 AT ansen 5+1 1000 3.2 2PKOF7NJ61BOAOLO 37 896,30 74118,72
Standard 2,2 BlueHDi S&S 132/180 8 AT ansen 5+1 1000 3.2 2PKOF7NJ51BOAOLO 39674,08 77 595,75
Standard Electric 50kWH 100/136 penykTop eneKkTpm4ecTBo 5+1 1000 3.2 2PKOF7NZEFBOAOLO 46 044,44 90 055,09
Standard Electric 75kWH 100/136 penoykTop eneKTpUYecTBO 5+1 1000 3.2 2PKOF7NETFBOAOLO 53 007,41 103 673,48

Long 2,2 BlueHDi S&S 110/150 6 MT ansen 5+1 1100 4.0 2PKOFLNJ6KBOAOLO 38 274,07 74 857,57
Long 2,2 BlueHDi S&S 110/150 8 AT pusen 5+1 1100 4.0 2PKOFLNJ61BOAOLO 39607,40 77 465,34
Long 2,2 BlueHDi S&S 132/180 8 AT ansen 5+1 1100 4.0 2PKOFLNJ51BOAOLO 41 385,18 80 942,37
Long Electric 50kWH 100/136 penykTop eneKkTpm4ecTBo 5+1 1000 4.0 2PKOFLNZEFBOAOLO 47 755,18 93 401,01
Long Electric 75kWH 100/136 peanykTop eneKTpMYecTBO 5+1 1000 4.0 2PKOFLNETFBOAOLO 54718,52 107 020,12

S&S - cucTtema Stop&Start, KOATO U3KAKYBaA ABUraTend Npu NpecTon 1 aBTOMAaTUYHO o CTapTypa Npy OTAYCKaHe Ha cnmpadkaTa

6 MT — 6 CTeneHHa MexaHM4Ha CKOPOCTHA KyTuA
8 AT — 8 CTteneHHa aBTOMaTM4YHa CKOPOCTHA KyTuUa

MocoyeHuTe ueHu ca c skntodeH O0C v TpaHCNoOpT A0 CbOTBETHOTO AMnbpcTBo HAa PEUGEOT B cTpaHaTa. LleHuTe He BKIIOYBAT PerncTpaurioHHM TaKCU, KaKTo 1 APYTr Abp>XaBHY AaHBbUU U/unn Takcu. Bcuukin
OaHHM B LeHoBaTa NicTa OTroBapAaT Ha MHMOpMauMAaTa, M3BECTHa KbM MOMEHTa Ha u3gaBaHeTo My. LleHoBaTa nucTa npeactaBda NpenopbyuTesiHM CTOMHOCTU M OpUMEeHTMPOBBYHO obopyaBaHe Ha
aBTOMOBMNMTE, KOUTO MoAfeXXaT Ha akTyanumsauum, KaTo HAMAa XapakTep Ha KOHKpeTHa odepTa. MapkaTa Ha ryMmmTe He MoXke fga 6bae obekT Ha onuma Npu nopbykaTa. Ec Ed Ein AyTtoMoTmMB cv 3anasea
NpaBoOTO A3 BHAcA NpoMeHu B creundukauymmTe n ueHnTe 6e3 npegynpexkaeHve. HacTodawaTa ueHoBa fiMcTa HAMa cuiaTa Ha goroesop. 3a nogpobHa nHbopmauma, Mona obbpHeTe ce KbM Han-bnunskma annbp

Ha PEUGEOT.



CTAHOAPTHO OBOPYAOBAHE

BE3OMACHOCT U CUI'YPHOCT

* 3aaHu ceH30pu 3a NapKMpaHe

* PerynaTtop/orpaHun4ynTen Ha CKOpOCTTa

* CuncTtema 3a pasno3HaBaHe CKOPOCTTa Ha MbTHUTE 3HauM

» CuncTema 3a cnegeHe ymopaTa y Bogada

» Advanced emergency braking system

*» EnekTpoHHa cmcTemMa 3a CTabunHOCT C KOHTPOS Ha
cuenneHueTo (ESP/ESC)

» AHTUBNOKMpalwa cuctema Ha konenaTa (ABS)

* [Momow Nnpu noTernaHe no HaknoH (Hill Assist)

* Bb3gylwHM Bb3rnaBHMUM 332 Bogada M nacaXkepa

* ACWCTEHT 3a TpbrBaHe Nno HaKJIoH

» XumgpoycunBaTen Ha BonaHa

» CuncTtema 3a MHOMPEKTHO cflegeHe Ha HanAaraHeTo B ryMmmTe

* LleHTpanHo 3akno4BaHe

» KomnnekT 3a PEeMOHT Ha CrnykKaHa rymMma

CEAOANTKA

» [IByMecTHa ceganka oo Bogada
* TpumMecTHa cepanka Ha peg 2 *

* 3a Bepcun Extended Cab

N

km - Autoroyte du Norg




CTAHOAPTHO OBOPYAOBAHE

NMHTEPVNOP

KnumaTtumk

MpeoHW enekTpUYeckM yrnpasnaemMm cTbkna

MpepnasHa nperpaga MeXkay cegankuTe M ToBapHaTa 30Ha
MdDumKcmpaHu cTbkna Ha peg 2 *

ToHMpaHW cTpaHMYHU CTbKNa *

Obnboka kabumHa 3aTBOpEeHa C NpeanasHa nperpaga 3ag ceganku
Ha pepn 2 *

MYOTUMEOUNA

= Paavo RCE AM/FM/DAB (5" SD yepHo-6an ceH30peH eKpaH,
Bluetooth hands free kit)

= BopgkomMnoTbp

EKCTEPUOP N CTUN

[JacHa HeocTbk/1eHa CTpaHMYHa Nab3raiula ce spaTa

[JacHa ocTbkeHa cTpaHM4yHa nab3ralla ce spaTta*

OBe 3agHn HeocTbkneHn BpaTt 50/50 c oTBapaHe Ha 180 rpaayca
BpoHW NpegHn 1 3agHU B YepeH UBAT

Nymm 215/60 R16

EnekTpuyeckum otonnaemMm m ynpaenaemMm ornegana 3a ob6paTtHo
BM>KOAQHe

ENNEKTPNYECKW BEPCUUA

TpundasHo 6opaHo 3apaagHo 11 kW

Kaben 3a sape>xagaHe mode 3, 22 kW 3a Wallbox/3apaaoHa
cTaHuma

EnekTpuyecka napkKuVHr cnmpadka

* 3a Bepcum Extended Cab




OAOMbJ/IHUTEJTHO OBOPYABAHE

LleHa LleHa
van  EXTENDED EUR c ne.c

AAacC Anc
CUrYPHOCT
Eco LED dapoee LA10 O (@) 600,00 1173,50
MdukcmpaHa ocTbKeHa nperpaga c TepMmMyHa 1 3ByKOBa
M3osaunda 3a 3almMTa Ha Bogada v NnbTHUUMTE B KabuHaTa oT PX37 O - 300,00 587,75
TOoBapuTe
cTun
LBaT meTanuk OMMO O (@) 600,00 1173,50
AnymMmumHueBsn pxxaHtm 17 ZHZ) ) O 735,00 1437,54
SALLNTA
MopoBa o6nMUOBKA HA TOBApHOTO NPOCTPAHCTBO OT AbpBeH GB33 o o 600,00 1173,50
MaTepwuarn c npoTuBonab3rawa obpaboTka.
MopoBa o6nMUOBKa HA TOBApHOTO NPOCTPAHCTBO OT AbpBeH
MaTepwuarn c npoTuBonnb3rawa ob6paboTka n obnmyoBka Ha GB38 O (@) 825,00 1613,56
KanHuuuTe.
Ternuny peMoHTUpyem AQO5 O O 750,00 1466,87
Ternnyu MIXTE AQ10 O (@) 900,00 1760,25
MakeT NoBUWEHA NPOXOAMMOCT (3aWMTHA Kopa noa GAOL o ) 750,00 1466,87
asuraTtenda, noeuweH KnmpbHC 175 MM, pesepBHO Koeno)
MakeT NoBUWEHa NPOXOAMMOCT (3aWMTHA Kopa noa GAOL ) o 1050,00 2 053,62
asurartend, noBuvweH KNmpbHC 175 MM, pesepBHO Koseno)
YcuneHo en.obopyaBaHe BQO1 O O 450,00 880,12

Oonuma/ ® cepnnHo / - He ce npeanara



AOMbJ/IHUTEJTHO OBOPYABAHE

VAN EXTENDED LleHa LleHa

CAB EURcAAC ne.cAAOC
MYNTUMEONA
MakeT cBbp3aHocT: Pagmo c HaBMraumoHHa cMcTemMa U ceH3opeH eKpaH
IVI HIGH n 10" gurntaneH MHcTpyMeHTaneH KnbcTep ZIA3 S S 1200,00 2 346,99
Kamepa 3a napkupaHe Ha 3ageH xop Visiopark 180 u 10" aunrntaneH WYAX o o 900.00 1760.25
knbcTtep n paagwvo VI MID 10” cbc ceH30peH eKpaH ! !
KOM®OPT
PezepBHO Koneno RSO3 @) @) 225,00 440,06
Cepanka Bogad, perynmpyemMa no Bmco4dmHa n nymbanHo + geByMecTHa )
cepanka go sogada Moduwork WAAT © 600,00 1173,50
MdapoBe 3a Mbrfa 1 eNneKTpUYeckn creBaemMm CTpaHUYHM ornenana PRO6 (@) (@) 225,00 440,06
OTonnaemu ceganku NAO1 (@) (@) 600,00 1173,50
BPATU
3aaHum oCTbKIeHM BpaTu, c oTBapdaHe Ha 180° c yncTayuykm n nogrpasaHe WOO05 (@) (@) 450,00 880,12
EavHmnyHa 3agHa ocTbk/1eHa BpaTa C YMcTadka v nogrpasaHe WOO06 @) @) 450,00 880,00
EomHunyHa 3agHa ocTbKeHa BpaTa C YncTadka, noarpasaHe m WO07 o o 600.00 1173.50
oTBapaeM npo3sopel, z z
[lBe cTpaHM4HM NAb3rawm ce BpaT WZz07 (@) (@) 600,00 1173,00

Oonuwua/ @ cepnnHo / - He ce npeanara



CUCTEMMU 3A CUIT'YPHOCT
Safety Pack:

< ! Avelin =
‘ iummu(e

Lane Keeping Assist: CuctemaTa pa3nosHaBa NbTHaTa Cuctemara 3a pa3no3HaBaHe Ha MbTHMU 3HaUM M3MoM3Ba
MapKMpOBKa 1 aBTOMaTUYHO KOPpUrMpa TPaeKToOpUATa, ako KamMepa, 3a Aa pa34ynTa NbTHUTE 3HAUWM KaTo OrpaHMyeHmne
aBToMObBUNBbT HanycHe neHTaTa 6e3 BkNto4eH Ha CKOpPOCTTa U rv mokasea Ha TabnoTo npep Bogaya.

nbTernokasaTen .



CNCTEMWM 3A CUTYPHOCT
Safety Pack:

CucTtemaTa 3a npeaynpexxaeHve 3a onacHoOCT OT YesieH
vAap M3Mon3Ba CeH30pU M KaMepu, KOUTO 3acm4aTt obekTm
npen asTomMmobuna v nseecTaBaT Boaada C BU3yaneH U
3BYKOB CUIHaN 3a ONacHOCT OT MHUMAOEHT.

CuctemaTa 3a pa3no3HaBaHe Ha yMopa vy Bogaua cregu
nopepgeHmeTo N aBM>XXeHMATa Ha BOAaa4a 4pes ceH30pn N
KaMmepu, 3a ga oTKkpue npmsaHaum Ha CbHJ/INBOCT UM
HeBHMMaHMEe 1 NpeaynpeXaasa Boaayda c uern
npegorBpatdBaHe Ha MHUMOEeHTW.



LIBETOBE NN [DKAHTU

Ban HemeTanmk CI/!B MeTanuk
Blanc lcy (POPR) Gris Artense (MOF4)

¥ )

YepeH mMeTanuk CuvB MeTanuk
Perla Nera (MOS9V) Gris Titane (MO7J)

AnymMmuHmeBu gxxaHtm 17

CtomaHeHa g)kaHTa c
JekopaTtmBeH Kanak 16" nnun 17"



TEXHUYHECKUN XAPAKTEPUCTUKUAN

AOBUTrATEN
O6em Ha pBuraTenda (cm3)
Bpoin 1 pasnonoXxeHme Ha unmHgpuTe

Bpoi knanaHm Ha UMNMHABP
Meprnoan4HOCT Ha NogapbXXKaTa

dunTbp 3a TBbpAM YacTtmum FAP [ kaTanusaTop
Eko Hopma
OunameTbp X xoa (Mm)

Twnn cnctema 3a BNpbCKBaHe Ha ropmBoTO

CKOPOCTHA KYTUA/TYMUN/OKAYBAHE

CkopocTHa kyTua 1 6poi npegaBkum

Tun rymm
Tuvn NnpegHu / 3aAHU CNUpaYKnM

Twvn npegHoO oKka4dYBaHe

Twn 3agHO okauBaHe

1,5 BlueHDi 120
S6S 6 MT

1499

2

40 000 kM unu
2 rogmHu

75X 88,3

6-cTeneHHa
MexaHu4Ha

2,2 BlueHDi 150 2,2 BlueHDi

S&ES 6 MT 150 S&S 8 AT
2184 2184
4 pegoBu
4
TBA TBA
Oa
EURO 6.4EB
TBA TBA

OupekTHO c o6Lwa pamMmna

6-cTeneHHa 8-cTteneHHa
MexaHU4Ha aBTOMaTUYHa
215/65 R16

OuckoBe BeHTUNMpaHu [/ Juckose

Tun ncespo Mc Pherson

TpUbrbNHM HOCAYU

2,2 BlueHDi
180 S&S 8 AT

2184

TBA

TBA

8-cTeneHHa
aBTOMaTU4HAa

TBA - npeancToum ga ce cbobum



TEXHUYHECKUN XAPAKTEPUCTUKUAN

ENEKTPOMOTOP
ABTOHOMUA (KM)

KanauuTeT Ha baTepuaTta (kBu)

BopTaw, MmomMmeHT (Nm)

MakcumanHa mowHocT no CEE (kW (PS)/o06./MUH)
MPEAABAHE

CkopocTHa KyTua
MapaHuma Ha baTepudaTa

MakcmmanHa cKkopocT

NMpegHo oka4yBaHe

3agHo okadvBaHe

BPEME 3A 3APEXXOAHE

JomaleH koHTakT 8A(1.8kW)
EpHodazseH(7.4kW) Wallbox-Type2Socket
Tpudasen (1MkW)Wallbox-Type2Socket
Bbp3o 3apexxkpaHe (100kW) (DC)-CCSSocket
F'yMum n pKaHTU

TexHun4eckn aonyctrnmMa MmakcmmMmajiHa Mmaca M nosieseH TtoBsap

ENEKTPUYHECKWU

223 — 50 kWh /352 — 75 kWh
50/75

260
100 (136) / 5500

PeoykTtop

BaTepua c rapaHuma 3a 70% oT cBoA KanauuTeT Ha 3apexgaHe
3a 8 rognHu nnmn 160 000 km

135 KkM/y
Twun ncesao Mc Pherson

TpUBrbHUM HOCA4M

364 45m (100%)
114 20M (100%)
74 30M (100%)
45m (ot 5 po 100%)
215/65 R16
3021/1000



PASMEPU EXPERT VAN

BbHLUHW PASMEPU

ObmxkurHa (Mm)

LLinpo4unHa c pasrbHaTu ornegana/ c npmnbpanHum ornegana (Mm)
LLlnpoyunHa 6es ornepanaTta (Mm)

NMpoceeT 6e3/ c NnakeT NoBuLWEeHa NpoxogMOCT (MM)
BucoumHa (Mm)

Buco4ymHa Ha 3ageH ToBapeH npar MuH./Makc. (Mm)
NMpepen HagBec (MM) / 3apeH HagBec (MM)
Me>xayocue (Mm)

Paaunyc Ha 3aBon Mmexkay TpoTtoapu (Mm)
BbTPELLUHU PASMEPU HA TOBAPHUNA OTCEK
MoneseH ob6em 6e3 cepanka Multiflex (m3)

MoneseH ob6em cbe ceganka Multiflex (m?3)

MonesHa obMkMHa Ha noga 6e3 /c moaynHa ceganka Moduwork (Mm)

MonesHa wmpoymHa MmakcmmarnHa (Mm)

MonesHa wmpuHa Mmexxkay KanHmunte (Mm)

NMNone3sHa BUcCO4YMHa B LeHTbpa (MM)

Bpon mecTa

Bpow eBpo naneTa

PA3SMEPU HA BPATUTE U TOBAPHWUTE OTBOPU
LLnpoymHa Ha nnb3rawa ce BpaTta (Mm)

Buco4ymHa Ha nnb3rawa ce BpaTta (Mm)

LLnpo4vmHa Ha 3agHUTe BpaT (MM)

Buco4ymHa Ha 3agHunTe BpaTtn (MM)

Standard

4981

1924
544 /613
881/803

5.3
5.8
2512 / 3674

2204 /2010
1924
150 /175

3275
12.4

1628

1258

1397
2+1

935
1241
1282
1220

Long

5309

1924
600 /633
881/1153

6.1
6.6
2862 [ 4026



PASMEPU E-EXPERT

Standard Long
BbHLUHW PASMEPU
ObmkmHa (MM) 4981 5309
LLlnpoyunHa c pasrbHaTu ornegana/ c npmnbpanm ornegana (Mm) 2204 /2010
LLlnpo4yunHa 6es ornepanaTta (Mm) 1924
NMpoceeT 6e3/ c nakeT NoBuULWEeHa NpPOXoAMOCT (MM) 150 /175
BucoumHa (Mm) 1924 1924
BucoumHa Ha 3ageH ToBapeH npar MuH./Mmakc. (Mm) 544 /613 600 /633
Mpepen HagBec (MM) / 3apgeH HagBec (MM) 881/803 881/1153
Me>xkgyocme (Mm) 3275
Pagunyc Ha 3aBon Mmexxagy TpoToapu (Mm) 12.4
BbTPELLWHW PASMEPU HA TOBAPHUNA OTCEK
MonezeH o6em 6e3 cepganka Multiflex (m3) 5.3 6.1
MonezeH o6em cbe cepganka Multiflex (m3) 5.8 6.6
MonesHa abmknHa Ha noga 6e3/c moaynHa ceganka Moduwork (Mm) 2512 / 3674 2862 / 4026
MonesHa wmpo4vmHa MakcmmMarnHa (Mm) 1628
MonesHa wnprHa Mexxkay KanHuumte (Mm) 1258
NMonesHa BMco4mMHa B UeHTbpa (MM) 1397
Bpoin mecTa 2+1
Bpoin eBpo naneTa 3
PA3SMEPU HA BPATUTE U TOBAPHWUTE OTBOPU
LLnpoynHa Ha nnb3rawa ce spaTta (Mm) 935
BucoumHa Ha nnb3rawa ce BpaTa (MM) 1241
LLnpo4nHa Ha 3agHnTe BpaTu (MM) 1282

BucoumHa Ha 3agHUTe BpaTu (MM) 1220



PASMEPU EXPERT EXTENDED CAB

BbHLIHW PASMEPU

ObmkunHa (Mm)

LLlnpoymHa c pasrbHaTtm ornegana/ c npmbpanHum ornepgana (Mm)
LLnpoymHa 6e3 ornepanaTta (Mm)

NMpoceeT 6e3/ c NnakeT NoBuLWEeHa NpoOXoaAMMOCT (MM)
BucouunHa (Mmm)

BurcouymHa Ha 3aaeH ToBapeH npar MuH./Makc. (Mm)
NMpeneH Hagsec (MM) / 3apeH HaaBec (MM)
Me>xkgyocme (MmM)

Papunyc Ha 3aBomn Mmexxay TpoToapu (MM)
BDbTPELUHU PASMEPU HA TOBAPHUA OTCEK
NoneseH o6em 3ag BTOpU pea cegankum (m3)

Bpon mecTa

PASMEPU HA BPATUTE N TOBAPHWUTE OTBOPU
LLnpovnmHa Ha nnb3rawa ce BpaTa (M™M)
BucoymHa Ha nnb3rawa ce BpaTa (MM)

LLlnpoynHa Ha 3agHunTe BpaT (M™M)
Buco4mHa Ha 3agHuTe BpaTu (MM)

Standard

4981

1924
544 /613
881/803

3.2

2204 / 2010
1920
150 /175

3275
12.4

5+1

935
1241
1282

1220

Long

5309

1924
600 /633
881/1153



PASMEPU E-EXPERT EXTENDED CAB

BbHLUHW PASMEPU

ObmxkmHa (Mm)

LLnpoumHa c pasrbHaTu ornegana/ c npubpanm ornegana (Mm)
LLnpoumHa 6e3 orneganaTta (Mm)

MpoceeT 6e3/ c nakeT NoBuULWEeHa NpoxoaAMMOCT (MM)
BucouuHa (Mmm)

Bumnco4mHa Ha 3ageH ToBapeH npar MuyH./mMmakc. (Mm)
NMpepen HagBec (MM) / 3apaeH HagBec (MM)
Me>xkagyocue (Mm)

Pagnyc Ha 3aBown Mmexxay TpoToapu (Mm)
BDbTPELUHV PASMEPU HA TOBAPHUA OTCEK
MoneseH obem 3ag BTOpU pen ceganku (m3)

Bpon mecTa

PA3SMEPU HA BPATUTE U TOBAPHUTE OTBOPU
LLlnpoumHa Ha nnb3rawa ce spaTta (M™M)
BurcoymHa Ha nnb3rawa ce spaTa (MM)

LLlnpoymHa Ha 3agHnTE BpaTn (MM)
Bumnco4umHa Ha 3agHunTe BpaTtn (MM)

MACU N TOBAPU
TexHun4eckn gonyctmmMa MakcumManHa maca - TOMM (kr)
MoneseH ToBap (Kr) BKA. TernoTo Ha Bogada (75kr)

MakcrManHa Maca Ha peMapke CbC cnvpaYkum (Kr)

Standard

4981

1924
544 /613
881/803

3.2

2794
1000
2500

2204 / 2010
1920
150 /175

3275
12.4

5+1

935
1241

1282
1220

Long

5309

1924
600 /633
881/1153

3100
1200
2500



MACUNUNTEITIA

MACM (B kg, koHdUrypaumva 3 mecTta)

MwuH. maca (1)

Makc. maca

Makc. maca (2)

NMbnHa Maca Ha cbcTaBa

MNbnHa Maca Ha cbecTaea (2)
MoneseH TOBap

NMoneseH ToBap noBuULleH (2)
Makc. HaToBapBaHe npegHa oc
Makc. HaToBapBaHe 3agHa ocC
Makc. HaToBapBaHe 3agHa oc (2)
Makc. maca Ha pemMmapke 6e3 cnvpadkum

Makc. maca Ha peMapke CbC cnmpadykum

Makc. Maca Ha peMapKe CbC cnnpadku (2)
BepTukanHo HaToBapBaHe Ha Ternm4ya (mini)
Makc. ToBap Ha NnokpuBea

XAPAKTEPUCTUKMW (camo c Bopau)

MakcmmanHa ckopocT, km/h
0 -100 km/h, sec

PA3XOA HA TrOPBO U EMNCUN WLTP

Hwuncka ckopocT
YMepeHa cKopocT
Bucoka ckopocT
MHoro Bucoka ckopocT
CmeceH

EmMmucunm CO2,

/100 km
/100 km
/100 km
/100 km
/100 km
g/km

1,5 Diesel 120 S&S

L2

(1) Bez Bopada. MacuTe MoXKe Aa ce NOBULWIT B 3aBUCUMOCT oT obopyaeaHeTo. (2) MNpun noBrweHa TOBAapOHOCKMMOCT.

1570
2645

4030

1075

1500
1500

750
1800

72
170

11.6

6.0
5.6
5.5
7.3
6.2

163

L3

L2

1630
2830
3100

5000
1200
1470
1500
1500
1800

750

2500
100

170

170
11.7

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

2,2 Diesel 150 S&S

L3

1660

1440

TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

L2

1700
2790
3100
4590
5000
1090
1400
1500
1500
1800

750

2300

2500
100

170

8.5

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

2,2 Diesel 180 S&S

L3
1720

1380

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

EnekTpu4yecku
aABurarten

L2

1937
2865
3115
4590

1003
1253

2300

L3

1965
2890
3140

5000
1000
1250

1500

1500

1800

750

2500
100

170

130
13.1

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

TBA - npegcToun aa ce cbobuwm



PASMEPU PEUGEOT EXPERT VAN

1895™ [ 1930 J 1935R()
193504 J 194013

904 32750 803" / 1153@
4983 [ 5333

2204

2010

2204

(1) Standard

(2) Long

(3) With increased payload

(4) With increased payload & additional height



PASMEPU PEUGEOT EXPERT EXTENDED CAB

EXTENDED CAB STANDARD EXTENDED CAB LONG

Obn>knHa Ha cpegHa BUco4YumHa: 1.35mm ObrmxkunHa Ha cpegHa Bmnco4umHa: 1.70Mm
BucoumHa: 1.33mMm BucoumHa: 1.33mMm

MakcmmanHa wmpuHa: 1.62Mm MakcmnmanHa wmpuHa: 1.62mm

LLinpunHa mexxay apkmte Ha KanHuuymTte: 1.25mMm LLnpunHa mexxay apkmTe Ha KanHunymte: 1.25mm

|

(Y

|

“

-
-

LONG

Monesen
~ ToBapeH 06¢
‘3.2m?

MoneseH
TOoBapeH obem
4m?3




T™MNnoem TPAHOOPMALIAN

Bb3MOXKHOCT 3a TpaHcdhopMauma cnopea nHanBuayanHmMTe Hy>kam Ha Bawmna 6msHec:

+ [lbTHMYeckun — oo 8+1 mecTa.
«  XnagunHu — 3a NONOXXUTESNEH UM OTpUUATEeNIeH TEMMNEPATYPEH PEeXXUM.
«  CneuvanunsmpaHum — 3a NpeB03 Ha Xopa C orpaHunyeHa MmobmnHocT, MobunHuM oducum n gpyru.

3a noapobHa nHdopmMauunda, Mmonda obbpHeTe ce KbM Hanm-6nmnskma annbp Ha PEUGEOT.



NMPOrPAMU

e-MOTION Loyalty e nporpama, npegHa3Ha4YeHa cneumanHo 3a

cobcTBeHUuM Ha 100% enexkTpudeckmn astomobunm PEUGEOT, koaTto

npegjara ciegHuTe npeamMmcrTea:.

BesnnaTteH 3amecTBalw aBToMo6UN NpU HEBB3MOXXHOCT
aBToMObuUNbT Oa 6bae nsnonseaH NnosBe4ye oT 2 Yaca, KoraTto
MpecTodaBa B CEPBU3 MO TEXHUNYECKU MPUYNHU (FrApaHUMOHHU U
N3BBbHraApaHUMOHHU PEMOHTU), C UBKJTIOYEHME HA CllydanTe Ha
3acTpaxoBaTesiHo CbbuTume;

HesabaeHo npremaHe B cepBus, 6e3 npegsapuTenHoO 3anMcBaHe;

BesnnaTHa nbTHa NnomMouy, B ciiy4dan, 4Ye aBToMobumnbT ocTaHe 6e3
3apda;

BesnnaTteH NbpBU cUCcTEMaTUYeH rnperneq 3a efieKTpuyeckmTe
aBToMobunu;

20% oTcTbnKa Ha peHT-a-kap ycnyrm ot ,JInoH PeHT-a-kap”;
20% oTcTbMnKa 3a opuUrmHanHm akcecoapwu ¢ mapka PEUGEOQOT,;

Bb3MoO>XHOCT 3a gonnauwiaHe, Nnpu cneuvarnHa ueHa, Ha
AOMbAHUTENHA ycyra 3a nonssaHe Ha aBTomMmobun c
KOHBeHumoHaneH asuraTten 10 gHu/rogmwiHo 6es orpaHunyeHmve B
npobera.
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rAPAHUNA N DUNHAHCUNPAHE

Bcekn HoB nekoToBapeH aBToMobun Peugeot e c rapaHuma oT npoussoguTensa 3a
5 roaviHun nnu npo6ber go 200 000 kM.

5I'OD,MHM

rAPAHUMUA B nonbnHeHMe BCekK HOB eNneKTpuYecKkn nekotToBapeH aBToMmobumn Peugeot ce

npepg/iara ctaHgapTHO € rapaHuma Ha 6aTepuaTa 3a 8 roamHum unm npober ao 160
000 kM ¢ MMHMManeH kanauuteT 70%.

SFA LEASING MpedepeHumanH ycnosma Ha rHaHCMpaHe Ha fIeKoToBapHM aBToMobunm
— Peugeot, upes "Ec Ed Ev J1nsunr" EAL:
ECE®EVN JTN3NHT

= MDUHAHCOB NU3UHI C hUKCcmMpaHa nuxea oT 3.5% 3a Bcu4km nekoToBapHM aBToMobuMNmM Ha MapKaTa;
= OnepaTmBeH NIN3UHI C NMBKaBM Bb3MOXXHOCTU HA BKIIOYEHUTE YyCnyru;

= Bbp30 1 necHo KaHaAMaaTCTBAHE 3a NIU3UHI C MaKCMManHO onpocTeH 1 yaobeH npouec no
KaHOougaTCcTBaHe,;

= EkcnpecHo onobpeHune oo eavH paboTeH aeH cnen nogaBaHe Ha HeobxoaMMTe JOKYMEHTU U
Bb3MOXHOCT 3a AUrnTanHo nognmceBaHe Ha Oorosop.
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